
                                                                                                                                                                

 1 

    ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ – ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
               ΘΑΣΟΥ 

 

 
Α.Φ.Μ.  800125738 -  Δ.Ο.Υ. Καβάλας                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Λιμένας Θάσου 6404 Θάσος 
Τηλ.: 25930 24025-26 – Φαξ: 2593058344 
E-mail: grammateia@deyathassou.gr 

 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Από το πρακτικό της με αριθμό 18/29-11-2021 τακτικής, μέσω τηλεδιάσκεψης, συνεδρίασης του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Θάσου. 

 

 
 

Αρ. Απόφασης 182/2021 

 
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση   Τεχνικού Προγράμματος της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ. έτους 2022».                          

                       
Στο Λιμένα Θάσου σήμερα στις 29 του μηνός Νοεμβρίου του έτους 2021 ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 

13:00 μ.μ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο της Δ.Ε.Υ.Α.Θ., ύστερα από την υπ’  αριθμ. 

5206/24-11-2021 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτού κ. Μανίτσα Κωνσταντίνου, που επιδόθηκε σε όλους 

τους συμβούλους, στο ηλεκτρονικό τους ταχυδρομείο (e-mail), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 4 του             

Ν. 1069/80.  

Η Συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε μέσω τηλεδιάσκεψης για λόγους διασφάλισης της δημόσιας υγείας, σύμφωνα  με 

τις υπ’  αρ. 18318/13-03-2020, 40/20930/31-03-2020, 33282/29-05-2020,  60249/22-09-2020 και 426/77233/13-11-

2020 εγκυκλίους του Υπουργείου Εσωτερικών, την υπ’  αρ. 429/13-03-2020 ΚΥΑ (ΦΕΚ 250/τ.Α΄/13-03-2020) το 

άρθρο 1 του  Ν. 4682/03-04-2020 (ΦΕΚ 76/τ.Α΄/03-04-2020) που κυρώνει την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου 

(ΦΕΚ 55/τ.Α΄/11-03-2020, παράγραφο 1 του άρθρου 10, καθώς και του με αριθμ. πρωτ. 

ΔΙΔΑΔ/Φ.69/133/οικ.20764/7-11-2020 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ: Ψ48Γ46ΜΤΛ6-ΛΣΡ). 

 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται νόμιμη απαρτία, τουλάχιστον ½ των μελών (Π.Ν.Π. 75/Α΄/30-03-2020), γιατί σε 

σύνολο έντεκα (11)  μελών στην τηλεδιάσκεψη συμμετείχαν οκτώ (8) μέλη, κηρύχθηκε από τον Πρόεδρο η έναρξη 

της συνεδρίασης. 

 

Πρόεδρος: Μανίτσας Κωνσταντίνος 

Παρόντες: Σαλταρής Αργύριος – Γκάγκος Αλέξανδρος - Καραβούζης Στυλιανός – Κουτσουμανής Γεώργιος 

– Μαλλιαρός Σωτήριος -  Βουλτσίδης Παναγιώτης – Λαμπρινίδης Λάμπρος 

Απόντες: Στάμος Βασίλειος – Τσένης Γεώργιος – Ζαμπέκος Παναγιώτης 

Αποχωρήσαντες: ΚΑΝΕΙΣ 

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε χωρίς δικαίωμα ψήφου η Γενική Διευθύντρια της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.                            

κ. Μαύρου Αργυρή. 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το πρώτο  (-1
ο
-)  τακτικό θέμα της ημερήσιας  διάταξης θέτει υπόψη την Εισήγηση της 

Γενικής Διευθύντριας η οποία έχει ως εξής: 

 
Θέτουμε υπ’  όψη του Δ.Σ. το σχέδιο του Τεχνικού Προγράμματος της Επιχείρησης για το έτος 2022 (ετήσιο 

πρόγραμμα έργων) έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ. γ του Ν. 1069/80, όπως ισχύουν. 

 

ΑΔΑ: ΩΤΥΤΟΕΥΣ-Ο9Α



                                                                                                                                                                

 2 

Τα έργα που περιλαμβάνονται στο Τεχνικό Πρόγραμμα του έτους 2022 αφορούν έργα χρηματοδοτούμενα από 

Προγράμματα και έργα – μελέτες με ίδιους πόρους.   

 

Στα χρηματοδοτούμενα έργα περιλαμβάνονται : 

1. Το συνεχιζόμενο έργο του ΕΠΠΕΡΑΑ «Εγκατάσταση επεξεργασίας λυμάτων Ποτού – Λιμεναρίων 

Θάσου – Δίκτυα Αποχέτευσης» συνολικού προϋπολογισμού 2.557.507 ευρώ με τρία υποέργα σε 

εξέλιξη όπως αναλυτικά αναφέρονται στον πίνακα παρακάτω, ένα εκ των οποίων πρόκειται να 

δημοπρατηθεί άμεσα.  

2. Έργα του ΕΠ ΑΜΘ συνολικού προϋπολογισμού 4.727.759 ευρώ εκ των οποίων το έργο «Δίκτυο 

ύδρευσης οικισμού Πρίνου – όρμου Πρίνου Δήμου Θάσου» είναι προς υπογραφή της σύμβασης με τον 

ανάδοχο. Από τα υπόλοιπα έργα το «Δίκτυο ύδρευσης οικισμού Σκάλας Μαριών Δήμου Θάσου» έχει 

δημοπρατηθεί και βρίσκονται σε εξέλιξη οι ενέργειες της Επιτροπής για ανακήρυξη του αναδόχου, το 

«Δίκτυο ύδρευσης οικισμού Σκάλας Καλλιράχης Δήμου Θάσου» αναμένεται τροποποιητική απόφαση 

ένταξης και η «Μελέτη διαχειριστικού σχεδίου» έχει δημοπρατηθεί και αναμένεται να ανακοινωθεί ο 

ανάδοχος.   

3. Έργο μέσω του «Αντώνης Τρίτσης» συνολικού προϋπολογισμού 4.600.000 ευρώ «Αποχέτευση 

ακαθάρτων οικισμών Σκάλας Καλλιράχης, Σκάλας Σωτήρος» και πρόκειται να δημοπρατηθεί το 

συντομότερο.  

 

Στα έργα – μελέτες με ίδιους πόρους έχουν προϋπολογισθεί : 

1. Μελέτες συνολικού προϋπολογισμού 30.000 ευρώ. Καθώς η ΔΕΥΑ δεν διαθέτει τεχνική υπηρεσία, 

πρόκειται να συμβληθεί με ΑΟΤΑ για την εκπόνηση συγκεκριμένων μελετών ούτως ώστε να καλύψει τις 

ανάγκες της με τον πλέον ωφέλιμο τρόπο λόγω και  της υποστελέχωσης των τμημάτων της. Η πρόβλεψη 

θα γίνει στον προϋπολογισμό του έτους 2022.   

2. Τεχνικά έργα γεωτρήσεων – υδρομαστεύσεων, προϋπολογισμού 60.000 ευρώ που αφορούν την 

ανόρυξη δύο γεωτρήσεων, μία στη Κ. Λιμένα και μία στη Κ. Παναγίας. Για την υλοποίηση των έργων της 

ανόρυξης θα ακολουθηθεί η διαδικασία του ανοιχτού διαγωνισμού. 

3. Τεχνικά έργα δεξαμενών, συνολικού προϋπολογισμού 70.000 ευρώ έτσι όπως αναλύονται στο πίνακα 

παρακάτω. Το έργο της στεγανοποίησης δεξαμενής Σκ. Ποταμιάς μεταφέρεται από το έτος 2021. 

4. Τεχνικά έργα αποχέτευσης, προϋπολογισμού 90.000 ευρώ έτσι όπως αναλύονται στο πίνακα 

παρακάτω. 

5. Έργα ύδρευσης (εσωτερικά και εξωτερικά δίκτυα)  προϋπολογισμού 465.000 ευρώ εκ των οποίων 3 

από αυτά συνολικού προϋπολογισμού 300.000 ευρώ πρόκειται να δημοπρατηθούν με ανοιχτές διαδικασίες. 

 

Η υλοποίηση των έργων που έχουν προβλεφθεί στο Τεχνικό Πρόγραμμα του 2022 στοχεύει στη δημιουργία της 

απαραίτητης υποδομής ώστε να υπάρχει τόσο επάρκεια και ποιότητα σε πόσιμο νερό όσο και το δίκτυο αποχέτευσης 

να εξυπηρετεί νεόδμητες περιοχές των οικισμών.  

 

Παρακαλούμε για τη λήψη της απαιτούμενης απόφασης. 

 

Τα μέλη εξέφρασαν  την άποψή τους επί του παραπάνω θέματος. 

  

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να ψηφίσουν σχετικά. 

 

Υπέρ ψήφισαν και τα οκτώ παρόντα μέλη 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο λαμβάνοντας υπόψη όλα τα ανωτέρω,  ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή 

απόψεων  

 

ΑΔΑ: ΩΤΥΤΟΕΥΣ-Ο9Α



                                                                                                                                                                

 3 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα 

 

1. Εγκρίνει το Τεχνικό Πρόγραμμα της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. έτους 2022, όπως αυτό προτάθηκε και αναλυτικά 

παρουσιάζεται παρακάτω: 

 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΤΟΥΣ 2022 

  
ΤΙΤΛΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

Κ
Ο
Ι
Ν
Ο
Τ
Η
Τ
Α
  

Π/Υ  
ΣΥΜΒΑΣΗ - 
ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΥΠΟΕΡΓΩΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΘΕΝ Π/Υ  2022 

ΣΥΜΜΕΤΟ
ΧΗ ΔΕΥΑΘ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ
ΗΣΗ 

ΠΗΓΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣ

ΗΣ 

Ε
Ι
Δ
Ο
Σ
 

Σ
Υ
Μ
Β
Α
Σ
Η
Σ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  

  

ΕΡΓΑ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΑ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ
ΟΥΜΕΝΑ ΑΠΌ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤ
Α  Ή ΤΡΙΤΟΥΣ 

                    

15-01 ΚΤΙΡΙΑ-ΕΓΚΑΤ ΚΤΙΡΙΩΝ-
ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΥΠΟ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 

                  

  

Εγκατάσταση 
επεξεργασίας 
λυμάτων - Ποτού 
- Λιμεναρίων 
Θάσου - Δίκτυα 
Αποχέτευσης  

  

1.500.000 1.078.239 20.733 2.557.507 0 2.557.507       

15-01-
6003 

Εσωτερικό 
δίκτυο 
αποχέτευσης 
λυμάτων Ποτού - 
Πευκαρίου  

    928.239 0 928.239 0 928.239 ΕΠΠΕΡΑΑ 

Ε
Ρ
Γ
Ο 

ΕΚΤΕΛΕΙΤΑΙ 

15-01-
6008 

Σύνδεση 
Αντλιοστασίων 
και ΕΕΛ με 
δίκτυο ΔΕΔΔΗΕ 

    150.000 20.733 129.267 0 129.267 ΕΠΠΕΡΑΑ 

Ε
Ρ
Γ
Ο ΕΚΤΕΛΕΙΤΑΙ 

15-01-
6009 

Εξωτερικό δίκτυο 
αποχέτευσης 
λυμάτων 
Λιμεναρίων - 
Ποτού - 
Πευκαρίου 

  1.500.000 0 0 1.500.000 0 1.500.000 ΕΠΠΕΡΑΑ 

Ε
Ρ
Γ
Ο ΠΡΟΣ 

ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗ 

15-01-
7101 

Δίκτυο ύδρευσης 
οικισμού Πρίνου 
- Όρμου Πρίνου 
Δήμου Θάσου 

  2.750.000 1.652.989 0 1.070.000 70.000 1.000.000 
ΕΠ ΑΜΘ 2014-

2020 / ΙΔΙΟΙ 
ΠΟΡΟΙ 

Ε
Ρ
Γ
Ο 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

15-01-
7102 

Δίκτυο ύδρευσης 
οικισμού Σκάλας 
Μαριών Δήμου 
Θάσου 

  795.000   0 795.000 0 795.000 
ΕΠ ΑΜΘ 2014-

2020 / ΙΔΙΟΙ 
ΠΟΡΟΙ 

Ε
Ρ
Γ
Ο 

ΠΡΟΣ ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ  

15-01-
7103 

Δίκτυο ύδρευσης 
οικισμού Σκάλα 
Καλλιράχης 
Δήμου Θάσου 

  2.765.000   0 2.765.000 0 2.765.000 
ΕΠ ΑΜΘ 2014-

2020 / ΙΔΙΟΙ 
ΠΟΡΟΙ 

Ε
Ρ
Γ
Ο 

ΠΡΟΣ 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗ 

15-01-
6301 

Αποχέτευση 
ακαθάρτων 
οικισμών Σκάλας 
Καλλιράχης, 
Σκάλας 
Σωτήρος. 

  4.600.000   0 4.600.000 0 4.600.000 
ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ 

Ε
Ρ
Γ
Ο ΠΡΟΣ 

ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗ 

ΜΕΛΕΤΕΣ                    

15-11-
0900 

ΜΕΛΕΤΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΟ
Υ ΣΧΕΔΙΟΥ 

  
167.759 0 0 167.759 0 167.759       

 15-11-
0900-001 

Σύνταξη Γενικού 
Σχεδίου 
Ύδρευσης 
(Master Plan) 
Δήμου Θάσου  

  91.013 0 0 91.013 0 91.013 
ΕΠ ΑΜΘ 2014-

2020 / ΙΔΙΟΙ 
ΠΟΡΟΙ 

Μ
Ε
Λ
Ε
Τ
Η 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

 15-11-
0900-002 

Σχέδιο 
Ασφάλειας 
Νερού Δήμου 
Θάσου 

  28.786 0 0 28.786 0 28.786 
ΕΠ ΑΜΘ 2014-

2020 / ΙΔΙΟΙ 
ΠΟΡΟΙ 

Μ
Ε
Λ
Ε
Τ
Η 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

 15-11-
0900-003 

Εργαστηριακές 
αναλύσεις νερού 
ύδρευσης 

  47.960 0 0 47.960 0 47.960 
ΕΠ ΑΜΘ 2014-

2020 / ΙΔΙΟΙ 
ΠΟΡΟΙ 

Μ
Ε
Λ
Ε
Τ
Η 

ΠΡΟΣ 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗ 

  
ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ  

  14.077.759 2.731.229 20.733 11.955.266 70.000 11.885.266     
  

                        

  
ΕΡΓΑ - 
ΜΕΛΕΤΕΣ ΜΕ 

                  
  

ΑΔΑ: ΩΤΥΤΟΕΥΣ-Ο9Α



                                                                                                                                                                

 4 

ΙΔΙΟΥΣ 
ΠΟΡΟΥΣ  

ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΓΩΝ                     

15-11-
0800 

Μελέτες 
ύδρευσης - 
αποχέτευσης ΔΕ 
Θάσου 

  30.000     30.000 30.000 0 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ  

Μ
Ε
Λ
Ε
Τ
Η
 

Α
Π
Ε
Υ
Θ
Ε
Ι
Α
Σ
    

 

ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕΛΕΤΩΝ   

  30.000 0 0 30.000 30.000 0     
  

11-30 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ 
- ΥΔΡΟΜΑΣΤΕΥΣΕΩΝ  

60.000 0 0 60.000 60.000 0     
  

11-30-
1001-0122 

Ανόρυξη νέας 
γεώτρησης στη 
Κ. Λιμένα Δήμου 
Θάσου 

Λ
Ι
Μ
Ε
Ν
Α
  

30.000     30.000 30.000 0 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

Ε
Ρ
Γ
Ο
 

Δ
Η
Μ
Ο
Π
Ρ
Α
Τ
Η
Σ
Η   

11-30-
1019-0122 

Ανόρυξη νέας 
γεώτρησης στη 
Σκ. Παναγίας Κ. 
Παναγίας Δήμου 
Θάσου 

Π
Α
Ν
Α
Γ
Ι
Α
Σ 

30.000     30.000 30.000 0 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

Ε
Ρ
Γ
Ο
 

Δ
Η
Μ
Ο
Π
Ρ
Α
Τ
Η
Σ
Η   

11-31 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ 70.000 0 0 70.000 70.000 0       

11-31-
0002-0122 

Ανακατασκευή 
βανοστασίων 
στις δεξαμενές 
ύδρευσης 
οικισμών Αγ. 
Γεωργίου και 
Ραχωνίου Κ. 
Ραχωνίου Δήμου 
Θάσου 

Ρ
Α
Χ
Ω
Ν
Ι
Ο
Υ 

40.000     40.000 40.000 0 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

Ε
Ρ
Γ
Ο
 

Α
Π
Ε
Υ
Θ
Ε
Ι
Α
Σ
    

11-31-
0003 

Στεγανοποίηση 
δεξαμενών  

Π
Ο
Τ
Α
Μ
Ι
Α
Σ  

30.000     30.000 30.000 0 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

Ε
Ρ
Γ
Ο
 

Α
Π
Ε
Υ
Θ
Ε
Ι
Α
Σ
  ΑΠΌ ΤΟ 2021 

11-32 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

90.000 0 0 90.000 90.000 0     
  

11-32-
0019-1022 

Αντικατάσταση 
κεντρικού 
αγωγού 
αποχέτευσης στο 
ρέμα ορεινού 
οικισμού 
Παναγίας - 
Επεκτάσεις 
δικτύων 
αποχέτευσης σε 
περιοχές εντός & 
εκτός οικισμού 
Σκ. Παναγίας Κ. 
Παναγίας Δήμου 

Π
Α
Ν
Α
Γ
Ι
Α
Σ 

60.000     60.000 60.000 0 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

Ε
Ρ
Γ
Ο
 

Α
Π
Ε
Υ
Θ
Ε
Ι
Α
Σ   

ΑΔΑ: ΩΤΥΤΟΕΥΣ-Ο9Α



                                                                                                                                                                

 5 

Θάσου   

11-32-
0018-1022 

Επεκτάσεις 
αποχέτευσης  
οικισμού Σκ. 
Ποταμιάς σε 
περιοχές εντός & 
εκτός οικισμού 
Σκ. Ποταμιάς Κ. 
Ποταμιάς Δήμου 
Θάσου 

Π
Ο
Τ
Α
Μ
Ι
Α
Σ  

30.000     30.000 30.000 0 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

Ε
Ρ
Γ
Ο
 

Α
Π
Ε
Υ
Θ
Ε
Ι
Α
Σ
    

11-33 ΔΙΚΤΥΟ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
(ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ + ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ) 

465.000 0 0 465.000 465.000 0     
  

11-33-
0014-2022 

Κατασκευή 
φρεατίων 
ύδρευσης, 
κατάργηση 
παλαιού δικτύου 
και σύνδεση με 
το νέο στον 
οικισμό Ποτού Κ. 
Θεολόγου Δήμου 
Θάσου. 

Θ
Ε
Ο
Λ
Ο
Γ
Ο
Σ  

170.000     170.000 170.000 0 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

Ε
Ρ
Γ
Ο
 

Δ
Η
Μ
Ο
Π
Ρ
Α
Τ
Η
Σ
Η   

11-33-
0017-1022 

Κατασκευή 
εξωτερικού 
αγωγού 
ύδρευσης από 
γεώτρηση 
"Μακαλιοί" έως 
ΑΤΜ στον 
οικισμό Σκ. 
Ποταμιάς Κ. 
Ποταμιάς Δήμου 
Θάσου. 

Π
Ο
Τ
Α
Μ
Ι
Α
Σ  

70.000     70.000 70.000 0 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

Ε
Ρ
Γ
Ο
 

Δ
Η
Μ
Ο
Π
Ρ
Α
Τ
Η
Σ
Η   

11-33-
0001-2022 

Κατάργηση 
παλαιού δικτύου 
ύδρευσης και 
σύνδεση στο νέο 
σε τμήματα του 
οικισμού Λιμένα 
Κ. Λιμένα 
Θάσου. 

Λ
Ι
Μ
Ε
Ν
Α
  

60.000     60.000 60.000 0 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

Ε
Ρ
Γ
Ο
 

Δ
Η
Μ
Ο
Π
Ρ
Α
Τ
Η
Σ
Η   

11-33-
0001-1022 

Αντικατάσταση 
εξωτερικού 
αγωγού 
ύδρευσης 
γεώτρησης 
"Ρίζου" και 
κεντρικού 
αγωγού 
αποχέτευσης 
από "Κοκκινιά¨ 
μέχρι την οδό 
Πιερ ντε Βαμπέζ. 

Λ
Ι
Μ
Ε
Ν
Α
  

60.000     60.000 60.000 0 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

Ε
Ρ
Γ
Ο
 

Α
Π
Ε
Υ
Θ
Ε
Ι
Α
Σ
    

11-33-
0006-2022 

Αντικατάσταση 
κεντρικού 
αγωγού 
ύδρευσης στο 
καφέ Καραμέλο 
και στην Ε.Ο. 
Λιμένα 
Λιμεναρίων στη 
Σκ. Σωτήρος Κ. 
Σωτήρος Δήμου 
Θάσου 

Σ
Ω
Τ
Η
Ρ
Ο
Σ 

45.000     45.000 45.000 0 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

Ε
Ρ
Γ
Ο
 

Α
Π
Ε
Υ
Θ
Ε
Ι
Α
Σ
    

11-33-
0014-1022 

Αντικατάσταση 
εξωτερικού 
αγωγού από 
πηγή "Κορυφή" 
και σύνδεση με 
το υφιστάμενο 
δίκτυο κατάντη 
Κ. Θεολόγου 

Θ
Ε
Ο
Λ
Ο
Γ
Ο
Σ  

60.000     60.000 60.000 0 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

Ε
Ρ
Γ
Ο
 

Α
Π
Ε   

ΑΔΑ: ΩΤΥΤΟΕΥΣ-Ο9Α



                                                                                                                                                                

 6 

Υ
Θ
Ε
Ι
Α
Σ
  

  
ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΡΓΩΝ  

  685.000 0 0 685.000 685.000 0     
  

 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕΛΕΤΩΝ & 
ΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΙΔΙΟΥΣ 
ΠΟΡΟΥΣ 

  715.000 0 0 715.000 715.000 0     

  

 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΥΝΟΛΩΝ 

        12.670.266 785.000 11.885.266       

     
 
 

2022 ΦΟΡΕΑΣ   ΔΕΥΑΘ     ΧΡΗΜΑ/ΤΗΣΗ 

      
785.000 

ΙΔΙΟΙ 
ΠΟΡΟΙ 

785.000     0 

      
2.557.507 ΕΠΠΕΡΑΑ       2.557.507 

      
4.727.759 ΕΠ ΑΜΘ       4.727.759 

      
4.600.000 ΤΡΙΤΣΗΣ        4.600.000 

      
12.670.266   785.000 0 0 11.885.266 

      
ΠΟΣΟΣΤΙΑΙΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗ 6%     94% 

 

2. Δίνει εντολή η απόφαση αυτή να διαβιβαστεί στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ν. Καβάλας για τον κατά νόμο 

έλεγχο. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 182/2021    

 

                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 

                                                                                                    Σαλταρής Αργύριος 

          Μανίτσας Κωνσταντίνος                                                Γκάγκος Αλέξανδρος 

                                                                                                    Καραβούζης Στυλιανός 

                                                                                                    Κουτσουμανής Γεώργιος 

                                                                                                    Μαλλιαρός Σωτήριος 

                                                                                                    Λαμπρινίδης Λάμπρος 

                                                                                                    Βουλτσίδης Παναγιώτης                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

        Ακριβές  Απόσπασμα                                                        

          Θάσος   30-11-2021                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου                       

       

         Μανίτσας Κωνσταντίνος                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

ΑΔΑ: ΩΤΥΤΟΕΥΣ-Ο9Α


		2021-12-08T14:37:43+0200
	Athens




